
 
 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 23.12.2020 
 DETERMINA N° 83/2020  

 
OGGETTO: Sostituzione pneumatici autovettura “Jeep Renegade”.  

Impegno di spesa. 

CIG ZF82FAA403 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso 

Che nel corso del 2020 è stata acquistata la vettura Jeep Renegade targata FY 563 YS in uso al Personale consorziale; 

Che nel territorio in cui opera in Consorzio insistono strade su cui grava l’obbligo di catene a bordo o l’uso di pneumati-
ci invernali dal 15 novembre al 31 marzo; 

Considerato che è opportuno dotare l’automezzo di cui trattasi di pneumatici adatti alla circolazione su fondi viscidi o 
innevati; 

Ravvisata pertanto, in vista della stagione invernale, la necessità e l’urgenza di dotare l’autovettura di servizio di pneu-
matici idonei alla circolazione sulle predette strade 

Vista la propria determinazione n. 77 del 10.12.2020 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento della for-
nitura di pneumatici invernali quale dotazione dell’autovettura Jeep Renegade targata FY563YS, mediante indagine di 
mercato, ai sensi del comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50. 

Vista il la richiesta di preventivo del 10.12.2020 Prot. 1453 con la quale si invitavano le ditte di cui all’allegato elenco, a 
presentare la loro migliore offerta entro le ore 12.00 del 18.12.2020; 

Preso atto che entro il termine di cui al precedente punto sono arrivate n. 2 offerte da parte della Carnia Pneus Srl di 
Tolmezzo (acclarata al protocollo n. 1468 e riportante un’offerta di € 312,00 ogni onere incluso) e della Carniagomme 
SAS di Tolmezzo (acclarata al protocollo n. 1477 riportante varie offerte di cui la più bassa pari a € 365,36 oltre onere 
IVA); 

Visto l’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
D E T E R M I N A 

 
1. Di accogliere il preventivo della ditta Carniagomme SAS di Tolmezzo prot. 1477 che riporta l’offerta più bassa, 

pari a complessivi €255,74 (IVA esclusa). 

2. Di stabilire i tempi di consegna entro 10 giorni dalla data di conferma. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 10 giorni dal ricevimento della relativa fattura, previa acquisizione del 
DURC. 

4. Di rendere pubblico l’allegato elenco delle ditte invitate alla gara in oggetto, del quale, per motivi di imparziali-
tà e correttezza amministrativa, non era stata data pubblicazione. 

1. Di impegnare la presunta spesa complessiva di € 312,00 al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” 
del bilancio consorziale per l’anno 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud) 

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 

Tolmezzo, lì 23.12.2020 
 
 

OGGETTO: Sostituzione pneumatici autovettura “Jeep Renegade”.  
 
 

ELENCO DITTE INVITATE ALLA GARA UFFICIOSA 
 Di cui alla propria det. 77 del 10.12.2020 

 
 
 

1.CARNIA PNEUS V. Torre Piccotta, 66 – TOLMEZZO 
2.CARNIA GOMME P.le Vittorio Veneto, 9 - TOLMEZZO 
3.RUOTEMANIA  V. Candoni, 19 - TOLMEZZO 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 23.12.2020 al 07.01.2021. 
Tolmezzo, lì 23.12.2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to (dott. Erika Andenna) 
 


